BNDES

000002

Aviso n' 752 - GP/TCU

Bmsília, 21 de agosto de 2017

Senhor Presidenh,

Reporta-nr ao Oficio n' 6/2017 -- CPIBNDES, de 17/8/2017, mediante o qual

V. Ex.' convida ...o Sr. Müüsüo-Substituto Augusto Shemnn CavalcaiMI para parüclpar, con)o

expositor, de audiência pública nessa Comissão, no pró)dnn dia 23.

Em atenção ao referido expediente, iiúorinn a V. Ex.', e por seu htennédio a

essa CPI, a mlpossibilidade de o imncionado Müüstro-Substituto partic4)ar da aludida

audiência, considerando que 'tia qualidade de Relator de diversos processos em trâmite nesta

Casa relativos ao BNDES, todos ainda inconclusos", está m4)adido de mamíêstar-se lera dos

autos acerca de nlatér.ia pendenü de apreciação.

Atenciosamente,

IÁssüado eletronicamenteã

RAIMUNDO C.ARREIRO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Senador DAV.D AL(:OLU.MBlIE
Presidente da CPIBNDES
Senado Federal
Brasília -- DF

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 57972124